loch plena fe lisiacione mesubsigne perlo setiel yt ecce perastel rich y lo setiel yde gratia et exomea certa scientia pme et meos presentes parterg futuros renuntio Reddo restituo atg torno vobis predictis iuratis pntibus et acceptantibus predictas domos et clausos terre contiguos cu^r dictis domibus cum onere dictar^s sexlibras et quinq^o solidorum censualium retine tam penes me et meos dictas terram et vineam dictam latia cum dicto onere decem quarterias sumenti censualium et allodialium pme et meos Et dictum est annue solvendar^s dicto ma^o de vilalonga tenentur et affontantur prout iudicio stabilimenti instrumento continetur hanc itaq^z renuntiatione et restitutio vobis facio prout melius et utilius dicti dictari scribi et ordinari poterit ad vram et vro^s commodu et utilitate sanugetiam intellectu promittens et bona fide conueniens vobis et vris me huusmodi renuntiationis et restitutio instrumentum semper habere ratam gratam validum atq^z firmum et non contiodenire ture aliquo causa del ratione vlo modo pro quibus omnibus et singulis supradictis sic complendis et innobiliter obseruandis obligo vobis et vris omnia et singula bona mea mobilia et immobilia presentia et futura vbiq^z sint Et his presentes nos dicti raphael feumenia michael monzo bartholomeus feumenia et gabriel mullet iurati anno pnti presentis ville sancte margarite gratia inseguendo dictam consilij determinatione acceptamus dicta renuntiatione restitutio et redditione dictar^s domorum et clausos terre p^o vos desupfacta inseguendo dicta consilij determinatione liberamus et diffinimus vos dictu honor matheum calefat et vros et vra bona vra et vro^s non solum aprestatione dictar^s sexlibras et quinq^o solidorum censualium pensionum et date vlo in presente midem cessans et decurso verum dia ab obligatione redimendi quarta partem iam dictar^s sexlibras et quinq^o solidorum censualium ad quam redimendam vos dictum calefat et vros eratis obnoxii et obligati vntute dicti stabilimenti superius calendati promittentes et bona fide conuenientes vobis et vris nos huusmodi diffinitione et liberatione semper habere ratam gratam validam atq^z firmam et non contiodenire ture aliquo titulo causa del ratione vlo modo sub bono^s dicto universitat^s ville sancte margarite et singularium eiusdem mobilium et immobiliarum presentium et futurorum omnium obligatione Actu est hoc in villa s^e margarite insule maio die v septima mensis Januarij anno an^o m^o millesimo quingentesimo nonagesimo tertio Sig^o f. n^o meu matheu calefat renuntiantis signif. na maraphael feumenia et gabrielli mullet iurator^s acceptantibus predictor^s qui hec laudamus concedimus et firmamus